
2 Scandinavium till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.c

Slutar vid Lana.d

Går endast fredag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov. Sök din resa i vår app

Västtrafik To Go.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 15 dec 2024 - 15 juni 202557
40

 B

HÅLLPLATSER

Scandinavium0

Korsvägen1

Liseberg Södra3

Almedal5

Elisedal6

Varbergsgatan8

Lana8

Krokslätts torg9

Krokslätts Fabriker10

Lackarebäck12

Mölndals sjukhus14

Mölndals Innerstad15

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

04043404

05055105

4313064212065033190506

4313074212075147d39342821120407

431308421208483728190905d0008

593916095940160951412919090009

593919105437181050413121100010

52382011584832171151413021110111

5240281604125848382818081250413121100112

524028160413584838281808135949393021110113

5240281604145848382818081454443629191114

524028160415584838281808155345372921120315

52402816041658483828180816574941332517090016

5240281604174838281808175244372920130517

53412916041848362412001852413020100018

52372207194732170119513927160419

52372207204732170220513927150320

503621062147321702215034190421

48260622493419052247e46c32e24c17e04c03e22

48280823493419042347e46c32e26c17e06c02e23


